
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu  15:30-18:10 

Dosen : D050625 - SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Mar 2025 

Statistik dan Statistika 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

2 Rabu 

12 Mar 2025 

Macam-macam Data  30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

3 Rabu 

19 Mar 2025 

Penyajian Data 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

4 Rabu 

9 Apr 2025 

Menggambar grafik 26 
 

SIGID EDY PURWANTO 

5 Rabu 

16 Apr 2025 

Ukuran Pemusatan dan Penyebaran Data 28 
 

SIGID EDY PURWANTO 

6 Rabu 

23 Apr 2025 

Distribusi Normal 27 
 

SIGID EDY PURWANTO 

7 Rabu 

30 Apr 2025 

Populasi, Sampel, Hipotesis 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

8 Rabu 

14 Mei 2025 

UTS 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4G 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu  15:30-18:10 
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MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

21 Mei 2025 

Uji Normalitas 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

10 Rabu 

28 Mei 2025 

Uji Homogenitas 26 
 

SIGID EDY PURWANTO 

11 Rabu 

4 Jun 2025 

Uji-t 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

12 Rabu 

11 Jun 

2025 

ANAVA 24 
 

SIGID EDY PURWANTO 

13 Rabu 

18 Jun 

2025 

Analisis Korelasi dan Regresi Linear Sederhana 27 
 

SIGID EDY PURWANTO 

14 Rabu 

25 Jun 

2025 

Statistika Non Parametrik: Sign’s Test dan Run’s test 30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

15 Rabu 

2 Jul 

2025 

Statistika Non Parametrik: Mann Whitney dan Wilcoxon Signed 

Rank 

30 
 

SIGID EDY PURWANTO 

16 Rabu 

9 Jul 

2025 

Ujian Akhir Semester ( UAS)  30 

 

SIGID EDY PURWANTO 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 9 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4G 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 

1  2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR V V V X V V V V V X V V V V V V 14 88 

2  2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

3  2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

4  2301025025 FITRA SABILAL RASYAD V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

5  2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY V V V X V X V V V V V V V V V V 14 88 

8  2301025050 RAHMA ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

11 2301025065 SUMIATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

13 2301025100 ANGGI JULIANA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025102 PUTRI NADIA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

15 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI V V V V V X V V V V V X V V V V 14 88 

18 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

19 2301025158 ANISA ZAHARA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

20 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025173 NILA SEPTINAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250029 - Statistik Pendidikan 

: 4G 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 

Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025 

22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025198 SALSABILA AZIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH V V V V X V V V V V V X V V V V 14 88 

25 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

26 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI V V V V X X V V V X V V X V V V 12 75 

27 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

28 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025250 TITIN ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 30 30 30 26 28 27 30 30 30 26 30 24 27 30 30 30 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  88 85  100 82 A 91.60

 2 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI  89 85  83 81 A 85.00

 3 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  60 85  60 75 C 66.50

 4 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  88 85  99 75 A 90.50

 5 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  88 85  95 75 A 88.90

 6 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  89 85  95 83 A 90.00

 7 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  80 85  65 75 B 74.50

 8 2301025050 RAHMA ABDILLAH  70 85  95 81 A 84.10

 9 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  80 85  100 75 A 88.50

 10 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  70 85  95 81 A 84.10

 11 2301025065 SUMIATI  80 85  60 75 B 72.50

 12 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  70 85  100 81 A 86.10

 13 2301025100 ANGGI JULIANA SARI  90 85  100 81 A 92.10

 14 2301025102 PUTRI NADIA  99 85  99 75 A 93.80

 15 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  80 85  95 75 A 86.50

 16 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  85 85  100 83 A 90.80

 17 2301025149 ZAHRAA AZIIZAH INTANI  80 85  70 81 B 77.10

 18 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  80 85  100 75 A 88.50

 19 2301025158 ANISA ZAHARA  75 85  75 81 B 77.60

 20 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  80 85  100 80 A 89.00

 21 2301025173 NILA SEPTINAWATI  89 85  100 75 A 91.20

 22 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI  75 85  95 75 A 85.00

 23 2301025198 SALSABILA AZIFA  75 85  100 81 A 87.60

 24 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH  80 85  80 81 A 81.10

 25 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA  75 85  60 75 B 71.00

 26 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  80 80  80 70 B 79.00

 27 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  75 85  70 75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

4G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025239 MAULIDIA SHAFIRA  78 85  83 81 A 81.70

 29 2301025250 TITIN ANDRIANI  78 85  95 75 A 85.90

 30 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING  85 85  100 75 A 90.00

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd.

Ttd


